
Zarządzenie nr 11/K/20 

Kanclerza Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 15 października 2020 roku 

 

w sprawie Programu efektywnego zarządzania energią oraz oszczędnego gospodarowania 

mediami związanymi z utrzymaniem i eksploatacją obiektów infrastruktury w Uniwersytecie 

Gdańskim na lata 2020-2024 

 

 

Na podstawie § 90 ust. 4 oraz § 147 ust. 1 i ust. 2 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 

13 czerwca 2019 roku (ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W związku ze stawianymi przed Uniwersytetem Gdańskim zadaniami związanymi 

z zarządzaniem energią w zakresie efektywności energetycznej oraz oszczędnego 

gospodarowania energią, wprowadza się „Program efektywnego zarządzania energią oraz 

oszczędnego gospodarowania mediami związanymi z utrzymaniem i eksploatacją obiektów 

infrastruktury w Uniwersytecie Gdańskim na lata 2020-2024” stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Program, o którym mowa w ust. 1, określa zadania jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 

Gdańskiego w zakresie wypełnienia obowiązków ustawowych nałożonych na jednostki sektora 

publicznego, a także działania mające na celu poprawę i rozwój efektywnego zarządzania energią 

oraz oszczędnego gospodarowania mediami w Uniwersytecie Gdańskim. 

3. Realizując wyznaczone cele i działania, jednostki organizacyjne Uniwersytetu Gdańskiego 

zobowiązane są do zachowania szczególnej staranności w korzystaniu i dysponowaniu 

posiadanymi zasobami, dążąc do uzyskania jak największych efektów przy minimalizacji 

nakładów oraz kosztów i uwzględniając racjonalne gospodarowanie  środkami dostępnymi 

w Uniwersytecie Gdańskim. 

4. Jednostki odpowiedzialne za realizację zadań wyznaczonych w programie zobowiązane są do 

pisemnego raportowania swoim przełożonym stanu ich wykonania i uzyskanych efektów wraz 

z wnioskami i rekomendacjami co najmniej 2 razy w roku za okresy półroczne w miesiącach 

styczeń i lipiec.  

5. Na polecenie przełożonego kopie raportów mogą być przekazywane innym jednostkom 

organizacyjnym do służbowego wykorzystania. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kanclerz 

Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

mgr Marta Mularczyk 




